
Szy j grzyby
Instrukcje Nie. 2306

Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 5 Godziny

Grzyby są po prostu częścią jesiennych dekoracji. Te piękne naturalne stworzenia są łatwe do uszycia i przyciągają
wzrok w domu. Ułożone z mchu i innych jesiennych materiałów, można stworzyć piękną dekorację na stół, komodę
lub parapet.

W ten sposób szyta jest ładna dekoracja:
Wszystkie naddatki na szwy wynoszą 1 cm i są już uwzględnione we wzorze. Odpowiednie są wszystkie tkaniny
bawełniane, które nie są zbyt grube, dżersej, pot lub polar.

Wydrukuj wzory i przenieś je na wybrane tkaniny. Następnie wytnij elementy wzoru.



Ułóż elementy wykroju kapelusza prawymi stronami do siebie, zszyj i przeszyj wzdłuż zewnętrznej krawędzi.
Pozostaw otwór na obrót. Zabezpiecz początek i koniec szwu ściegiem wstecznym.

Połóż stopkę grzybka prawymi stronami do siebie i przeszyj wzdłuż szwu bocznego. Przyszyj stopkę do spodu na
całym obwodzie. Wskazówka: Najlepiej, jeśli podstawa zostanie położona płasko na stole maszyny do szycia, a
stopka zostanie umieszczona na górze.

Odwróć czapkę i stopkę prawą stroną na zewnątrz.

Wypchaj kapelusz maty i ręcznie zamknij otwór do obracania.

Najpierw wsyp trochę piasku do stopki, aby zapewnić stabilność, a następnie wypełnij ją watoliną.

Narysuj ręcznie nitkę ok. 0,5 cm od górnej krawędzi stopki, zaciśnij górną krawędź i przyszyj nitkę na miejscu.

Następnie przyszyj kapelusz do podstawy za pomocą ściegów ręcznych.

Udekoruj grzyby wstążkami i ułóż je na tacy razem z mchem, malowaną posypką i żołędziami.

Drogi szyjący, ponieważ tkaniny są towarem sezonowym i zawsze chcemy mieć dla Ciebie modne tkaniny w
magazynie, może się zdarzyć, że tkanina, którą szyjesz, nie jest już w naszym asortymencie.

W naszej sekcji tkanin znajdziesz duży wybór wspaniałych tkanin. Kliknij tutajaby wszystkie tkaniny aby odkryć je
wszystkie.

Szczegóły artykułu:

https://www.vbs-hobby.pl/tkaniny-i-akcesoria-do-szycia/tkaniny-od-a-do-z/
https://www.vbs-hobby.pl/tkaniny-i-akcesoria-do-szycia/tkaniny-od-a-do-z/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

387170 Tkanina bawełniana "Uni"Pomarańczowy 1

376051 Tkanina bawełniana "Uni"Surowa biel 1

232487 VBS Wata wypełniająca, biała, 300 g 1

503730-01 Kolorowy piasekNaturalny 1

697217 Drewniana taca VBS 1

615716-50 Mech islandzki VBS, 100 gZielony 1

10696 Sznurek jutowy "BasicŻółty 1

418447 Wstążka szydełkowa VBS "Cream", 20 mm, 10 m 1

111065 Klej do rękodzieła VBS 1

36202301 Nożyczki Prym Profesjonalne nożyce krawieckie 1

347556 Ołówek sublimowany KREUL "Strich-Ex" 1


